

MAYIS 2004  
Eczacılık Günü  
Etkinlikleri

## Eczacılığın Akademik Kuruluşunun 165.Yılı

"14 Mayıs Eczacılık Gününü 165. kez birlik ve beraberlik içerisinde yaşadık "



Eczacılık günü kutlamaları bu yıl da İzmir Eczacı Odası, E.Ü. Eczacılık Fakültesi, EDAK ve E.Ü. Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği işbirliği ile gerçekleşti.

14 Mayıs 2004 Cuma günü sabah saat 9:00'da Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtına çelenk bırakılması ile başlayan program E.Ü. Kampüs Kültür Merkezinde devam etti.



E.Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Erçir Erciyas ve İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan'ın açılış konuşmalarından sonra emekli öğretim görevlilerine plaketleri verildi.



Programın devamında ise Pfizer Genel Müdürü Ahmet Esen'in konuşmacı olarak katıldığı " İlaç Endüstrisinde AR-GE'nin önemi " konulu konferans gerçekleştirildi.

Aynı gün öğle saatlerinde geleneksel hale gelen pilav günü E.Ü. Eczacılık Fakültesi bahçesinde yapıldı.



Pilav gününde çok sayıda eczacı ve eczacılık fakültesi öğrencisi, öğretim görevlileri ile birlikte olma fırsatını buldular.



Eczacılık Mesleğinin Akademik Kuruluşunun 165. Yıldönümü

14 Mayıs 2004 İzmir  
E.Ü. Eczacılık Fakültesi  
İzmir Eczacı Odası - EDAK  
E.Ü. Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği



Atatürk Kültür Merkezinde sürdü. Sağlık Bakanı Recep Akdağ ve T.E.B. Başkanı Ecz. Mehmet Domaç'ında katıldığı toplantıda İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan yaptığı açılış konuşmasında özetle eczanelerde yaşanan ekonomik sıkıntıların çözümü için kurumların sözleşmede belirtilen ödeme günlerine uymasının büyük önem taşıdığı vurgulandı.



Son olarak kürsüye çıkan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ ülkemizde son dönemde sağlıkta dönüşümün ilaç ve eczacılık alanına nasıl yansıtacağı aktardı. 6197 sayılı yasanın günümüz koşullarına uygun hale getirilmesi için yasa taslağını tekrar inceleneceğini belirtti.



Ayrıca 6197 sayılı kanunun hızla günümüz koşullarına uygun hale getirilmesini ve muvazzayla mücadelede Eczacı Odalarının yetkilerinin artırılması taleplerini dile getirdi. SSK'lı vatandaşlarımızında nitelikli sağlık hizmeti alması gerektiğinin altını çizdi.

Daha sonra kürsüye Diyarbakır Milletvekili Ecz. İrfan Rıza Yazıcıoğlu geldi. Yazıcıoğlu Avrupa Birliğinde ve ülkemizdeki ilaç ve eczacılık konularında değerlendirmeler yaptı.

T.E.B. Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ise Avrupa Birliği ülkelerindeki ilaç ve eczacılıkla ilgili tespitlerini aktardı.

6197 Sayılı yasanın hızla değişmesi gerektiğini bunun eczacılığın geleceği için büyük önem taşıdığını vurguladı.



15 Mayıs 2004 Cumartesi günü E.Ü. Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşen panelin konusu ise " İlaçta veri koruma." idi. Oturumu E.Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erçir Erciyas yönetirken; Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği Başkanı ve Novartis Genel Müdürü Ecz. Altan Demirdere, Türkiye İlaç Sanayi Derneği Başkanı Ecz. Cengiz Celayir ve Hacettepe Üni. Sağlık İdaresi Yüksek Meslek Okulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Tokat konuşmacı olarak katıldılar.

Eczacılık Mesleğinin 165. kuruluş yılı programı Ege Palas Otelinde yapılan " Eczacılık Günü " yemeği ile sona erdi.



### Sağlık Meslek Odaları Başkanları Toplandı.

Sağlık Bakanlığı'nca hazırlanan Sağlık Meslek Mensupları Yasa Tasarı Taslağı ile ilgili olarak İzmir Tabip Odası Başkanı Dr. Zeki Gül, İzmir Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. Turgan Ülker ve İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Tuncay Sayılkan 8 Eylül 2004 Perşembe günü bir araya geldiler. Taslağın günümüz koşullarına uygun olmadığı ve her mesleğin kendine özgü sorunlarının farklılığından dolayı kabul edilemez olduğu konusunda görüş birliğine varıldı.

İzmir Sağlık Meslek Odaları Platformu olarak Sağlık Bakanlığı'na taslağın getireceği olumsuzlukların aktarılmasına karar verildi.

Ayrıca sağlıkla ilgili her konuda birlikte çalışma yapılmasının sorunların çözümünde büyük kolaylık sağlayacağı ifade edildi.



**Demans, Parkinson ve Alzheimer** hastalıklarının tedavisinde yeni uygulamaların anlatıldığı konferans 8 Haziran 2004 Salı günü Alsancaktaki 9 Eylül Üniversitesi Rektörlük binasında yapıldı.

Çok sayıda meslektaşımızın katıldığı konferansın konuşmacısı Prof. Dr. Emre Kumral'dı.



### Ahmet Priştina Bursuna Odamızdan Destek

Büyükşehir eski Başkanı Ahmet Priştina'nın projeleri arasında yer alan ve yaşamını kaybettiikten sonra adı "Ahmet Priştina Bursu" olarak değiştirilen fona İzmir Eczacılar Odası olarak 1 milyar liralık bağışla destek verdik. Başkanımız Tuncay Sayılkan, Büyükşehir Başkanı Aziz Kocaoğlu'nu makamında ziyaret edip, eğitime katkı sağlamak amacıyla 1 milyarlık çeki teslim etti.



## Basın Açıklaması

28 Temmuz 2004 Çarşamba günü saat 11:00 'da T.E.B. Merkez Heyeti ve tüm Eczacı Odaları ile aynı saatte her il de kurum geri ödemelerinde yaşanan sıkıntıları ve eczacıların ekonomik kayıplarını konu alan ortak basın açıklaması İzmir'de de Odamız Yönetim Kurulu ve meslektaşlarımızın katılımı ile 9 Eylül Rektörlüğü DESEM salonunda kamuoyuna ve basına duyuruldu.



## Üniversitede Konferans

16 Nisan 2004 Cuma günü İzmir Eczacı Odasını, çalışmalarını, mesleğimiz ile ilgili mevcut yasaları konu alan konferans fakülte anfisinde İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz.Tuncay Sayılkan tarafından E.Ü. Eczacılık Fakültesi son sınıf öğrencilerine verildi.

